Complexo Administrativo, nº 998 –Santo Antônio – 68.675-000 – Mãe do Rio, Pará. Brasil.
CNPJ: 05.363.023/0001-84

E-mail: prefeituramaedorio@hotmail.com

Memorando nº. 210/2020                               Mãe do Rio - Pará, 26 de novembro de 2020.

Ao Ilmo. Senhor

Aldecir Pereira
Departamento de Licitação

          Sirvo-me do presente para autorizar a prorrogação pelo período de 30 dias, do Contrato

N° 2000273 da empresa MARAJÓ A. R. CONSTRUIR COMÉRCIO E SERVIÇOS

EIRELI-ME, objetivando a construção de módulos sanitários domiciliares-MSD, no

Município de Mãe do Rio, em conformidade com o convênio n° 854883/2017.

Segue anexa documentação da empresa e cronograma físico-financeiro.

Atenciosamente,

________________________________________

José Villeigagnon Rabelo Oliveira
                                     PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeituramaedorio@hotmail.com

		2020-11-26T15:51:26-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268